11.473.934/0001-67, com sede na Rua Joaquim Carneiro da Silva, 146 – Pina – 

Recife/PE – CEP: 51011-490, telefone/fax: (81) 3049-0536, representada por Vadson 

de Almeida Paula, brasileiro, solteiro, advogado, inscrito na OAB/PE nº 22.405, no valor 

de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), para a contratação de empresa 

especializada prestação de serviços jurídicos técnicos de natureza intelectual, 

abrangendo assessoria, consultoria, representação judicial e extrajudicial, cobrança 

administrativa e judicial da dívida ativa,  acompanhamento de procedimentos

[...]

67, com sede na Rua Joaquim Carneiro da Silva, 146 – Pina – Recife/PE – CEP: 51011-490, 
telefone/fax: (81) 3049-0536, representada por Vadson de Almeida Paula, brasileiro, 
solteiro, advogado, inscrito na OAB/PE nº 22.405. 

1. Valor da contratação: O valor total estimado para a presente contratação é de 
R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), considerado adequado e compatível 
com as necessidades do CREF12/PE. 

Ratificam-se as providências anteriores, incluindo: 
a) Elaboração do Estudo Técnico Preliminar e demais documentos que embasam a 
contratação; 
b) Escolha da empresa, considerada de notória especialização e aptidão técnica para a